02 10 04 MEDIA ALTA COMPLEX.AMBUL.HOSPITALAR

10 Saúde
10 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial
10 302 0080 MEDIA/ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR
19 302 0080 1698 0000 ASSOCIAÇÃO RESTAURAÇÃO

1292 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.01.00.1.500.1002-302 000 300.009,00
VALOR: R$ 248.418,72 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e dezoito reais e
setenta e dois centavos), em 8 (oito) parcelas.
Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, Lei de Diretrizes
Orçamentárias nº 7.607, de 03 de julho de 2024, Lei Orçamentária Anual nº 7,670, de 10 de
dezembro de 2024, Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2.014, Decreto regulamentador nº 7.459